


W latach 2009W latach 2009--2015 w ramach Narodowego 2015 w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

zrealizowano 9 zadań. Koszt realizacji inwestycji zrealizowano 9 zadań. Koszt realizacji inwestycji 
wyniósł ponad 42,34 mln zł z czego wyniósł ponad 42,34 mln zł z czego 

dofinansowanie    z budżetu państwa to ponad dofinansowanie    z budżetu państwa to ponad 
19,37 mln zł19,37 mln zł





Inwestycja obejmowała m. in. wykonanie chodnika,  nowej nawierzchni, przebudowę 
skrzyżowania, wprowadzenie oświetlenia przejść dla pieszych oraz wykonanie 

oznakowanie pionowe i poziome w miejscowości Raba Wyżna

Rok 2009



Inwestycja obejmowała m. in. wykonanie chodnika w miejscowości Długopole, wykonanie nowej 
nawierzchni w miejscowościach Ludźmierz, Krauszów, Długopole, Wróblówka, Czarny Dunajec, 

przebudowę obiektu mostowego w miejscowości Krauszów, przebudowę skrzyżowania, 
wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych oraz wykonanie oznakowania poziomego i 

pionowego 

Rok 2010



Inwestycja obejmowała m. in. wykonanie chodnika w miejscowości Falsztyn, 
wykonanie nowej nawierzchni na w miejscowościach Dębno, Falsztyn i Niedzica, 

przebudowę skrzyżowania, wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych oraz 
wykonanie oznakowania poziomego i pionowego.

Rok 2010



Inwestycja obejmowała m .in wykonanie modernizacji nawierzchni w miejscowościach 
Ludźmierz, Trute, Lasek, Klikuszowa, wykonanie obiektu mostowego w miejscowości 

Ludźmierz, wykonanie oświetlenia ulicznego, wykonanie chodników w miejscowościach 
Ludźmierz, Klikuszowa oraz wykonanie oznakowania pionowego i poziomego

Rok 2011



Inwestycja obejmowała m .in wykonanie modernizacji nawierzchni w miejscowościach 
Pieniążkowice, Odrowąż, wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych oraz ulicznego, 

wykonanie chodników w miejscowościach  Pieniążkowice, Odrowąż, Załuczne, Piekielnik 
oraz wykonanie oznakowania pionowego i poziomego

Rok 2011





Inwestycja obejmowała m. in. wykonanie nowej nawierzchni i chodnika w miejscowości 
Łapsze Wyżne, przebudowę skrzyżowania na skrzyżowanie typu rondo, remont 

obiektu mostowego  w miejscowości Niedzica, wykonanie oświetlenia przejść dla 
pieszych oraz wykonanie oznakowania pionowego i poziomego

Rok 2012



Inwestycja obejmowała m. in. wykonanie nowej nawierzchni w miejscowościach Ciche, 
Stare Bystre, wykonanie chodników w miejscowości Ciche, remont obiektu mostowego 

w miejscowości Stare Bystre, przebudowę skrzyżowania, wykonanie oświetlenia 
przejść dla pieszych i ulicznego oraz wykonanie oznakowania pionowego i poziomego

Rok 2013



Inwestycja obejmowała m. in. wykonanie nowej nawierzchni w miejscowości Rabka Zdrój,   
wykonanie chodników w miejscowości Rabka Zdrój i Rdzawka, remont i przebudowę mostu       
w miejscowości Rabka Zdrój, przebudowę skrzyżowań, modernizację sygnalizacji świetlnej, 

wykonanie oświetlenia ulicznego oraz wykonanie oznakowania pionowego i poziomego

Rok 2014



Inwestycja obejmowała m. in. przebudowę jezdni oraz wzmocnienia nawierzchni o długości ok. 1,5 km, 
budowę i remont chodników o długości ok. 2,4 km, wykonanie wyniesionego skrzyżowania w miejscowości 
Gronków, wykonanie oświetlenia ulicznego, odwodnienia jezdni, przebudowę przepustów, poboczy, sieci 

energetycznej i teletechnicznej oraz wykonanie elementy bezpieczeństwa ruchu.

Rok 2015


